

LÆGERNE VED HASLE TORV VED ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE METTE ODBORG ApS

Tendrup Møllevej 120 A
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2017

Mette Odborg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LÆGERNE VED HASLE TORV VED ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE METTE ODBORG ApS Tendrup Møllevvej 120 A 8543 Hornslet Telefonnummer: 5071 1500 e-mailadresse: odborg@dadlnet.dk CVR-nr: 32073174 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Lægernes Bank Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive almen lægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2016 udviser et resultat på kr. -115.254 mod kr. 1.308.471 sidste år, og balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 9.926.

Ledelsen finder årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		141.880	1.906.095
Vareforbrug		-1.244	-49.166
Andre driftsindtægter		0	1.401.500
Eksterne omkostninger		-133.085	-457.678
Bruttoresultat		7.551	2.800.751
Personaleomkostninger	1	-86.440	-1.176.599
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.971	-20.149
Resultat af ordinær primær drift		-159.860	1.604.003
Andre finansielle indtægter		57.030	209
Øvrige finansielle omkostninger		-12.404	-9.887
Ordinært resultat før skat		-115.234	1.594.325
Skat af årets resultat		-20	-285.854
Årets resultat		-115.254	1.308.471
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.016.000
Overført resultat		-115.254	292.471
I alt		-115.254	1.308.471

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	74.423
Materielle anlægsaktiver i alt		0	74.423
Andre tilgodehavender		0	21.106
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	21.106
Anlægsaktiver i alt		0	95.529
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	109.508
Udsudte skatteaktiver		0	20
Tilgodehavende skat		18.000	0
Andre tilgodehavender		3.300	1.755.101
Periodeafgrænsningsposter		0	6.542
Tilgodehavender i alt		21.300	1.871.171
Andre værdipapirer og kapitalandele		953.825	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		953.825	0
Likvide beholdninger		117.920	22.014
Omsætningsaktiver i alt		1.093.045	1.893.185
Aktiver i alt		1.093.045	1.988.714

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-115.074	181
Forslag til udbytte		0	1.016.000
Egenkapital i alt		9.926	1.141.181
Gæld til banker		0	274.194
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.028.123	70.748
Skyldig selskabsskat		0	289.721
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.763	198.482
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.233	14.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.083.119	847.533
Gældsforpligtelser i alt		1.083.119	847.533
Passiver i alt		1.093.045	1.988.714

Noter

1. Personaleomkostninger

Løn og gager	79.672
Andre omkostninger til social sikring	2.680
Andre personaleomkostninger	4.088
	86.440

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været beskæftiget 1 person.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Lejeforpligtelse er opsagt pr. 1. marts 2016

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Læge Mette Hvelplund Odborg, Tendrup Møllevvej 120 A, 8543 Hornslet

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft transaktioner med følgende nærtstående parter:

Selskabet er ejet 100 % af Læge Mette Odborg Holding ApS, Tendrup Møllevvej 120A, 8543 Hornslet.